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(hwg. npu)
8nigwiuhputinh thnthnfunipjniup
Opugpuihu nuhgp Amotnuyhu hwnjugmdutiph gjluwynp (w]tqugnudutipp ugywd tiu npuljuts wpwuny, hul
Junpqunphsutinh, opwgptinh b dhongunnutubtiph ujuqbgnudubipp thwljugotipnid)
wujwunidfubinp wnwpha wnwpha hut wnihu nwph
opwghpp | Uhgngwnnidp tnwduywly Jhuwdyuy
CuHIUtELL 0.0 0.0 2,654,082.0 0.0
4 wnnnouwujuwhmpjuu twjuwpwnpnip)ni 3,925.0 8,636.3 13,347.1 18,843.0
1207 Opwgph wujwunudp' 3,925.0 8,636.3 13,347.1 18,843.0

Unghwjuwtiu wuwwywhny b wnwuéahu fudptiph
wudwug pdojulju ogunipiniu

Opwgph bywunwyp’

Unghuwjuwtiu wuwwywhny b hwnml judpbipnud
pungpiyuwd wuadwug pdojulju ogunipjuu
hwuwuthmpyuu b duwmstjhmpjuu dwupnuyh
pwpapwgnid, hhywunwunguyhu npuljw) pdojuljuu
oqunpjwu wuyuhnymud

Y tipsuwljuiu wpnymuph ujupugpnipymup'




Unghwjuwtiu wuwwywhny b hwnntl fudpbipnid
pungpiywd wudwug pdojulju ogunipjwuu
hwuwuthnipyuu b duwmgthmpjut pupdpugnid,
dSwnwjnpniuutinh dwmnnigdwu hwugbwljuunipgjuwu
puptjuymd

11004

Uhsngundwu wuwunuip'

3,925.0

8,636.3

13,347.1

18,843.0

Ntmwluu hhduwpyubiph b juquuybipuymeymuutph
wluwmnnnubiph pdojulju oguniput b uywuwpydwu
dwnwjnipyniuutin

Uhsngundwu ujupugpnipniup’

Nnwuwu hhduwplubinh b juquuytipynipjmuutiph
wluwmnnnubiph pdojulju oguniput b uywuwpylwu
dwnwynipyniuutin

Uhongwundwu mbuwln

Ownwynipjniuutinh dwwnnignid

< wpjuwmnwiuph b unghwjuywu hwpgtiph
Quumpupmpiniu

(3,925.0)

(8,636.3)

2,640,734.9

(18,843.0)

1015

Opwgph wujwunuip'

(3,925.0)

(8,636.3)

2,640,734.9

(18,843.0)

Unghwjuyuu thwptpubph wwywhnynid

Opwgph uyunwyp'

Nnwuu hhduwplubinh b juquuytipynipjmuutnh
wpuumnnutiph unghwiuljwi tpwpfuhputinh
wwwhnynid b wfuwmnmwupwihu ininhywughuyh
pupapwugniy

Y tipsuwjuu wpnymuph ujupugpmpniup'

Nnwuwu dwpdhuutiph wpluwnwyhgutiph Yyuwuph
npuwyh pupbjuymy




12001

Uhongundwu wuyjwunuip'

(3,925.0)

(8,636.3)

2,640,734.9

(18,843.0)

Nnmwuu hhduwplutiph b juquuytpympjmuubph
wpuwwnnnutinh unghwjwuu thwetpeny wwywhnynid

Uhongundwu ujupwgpnipjniup’

Nnmwluu hhduvwplutiph b juquuytpympjmuubph
wyluwmnnnubiph hhynptpuyht Jupyh wduwluu
Yawph, nudwu yadwuph b hwuqunh wywhnydw qony
dwfuubiph thnjuhuwnnmgmu

Uhongwundwt ntuwlp

Spuuudbipmutinh mpudwnpnid
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